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To: @rivm.n 1}; IEEE EEESIN @ iv m.ni]
From:

Sent: Mon 2/1/2021 3:34.36 PM

Subject: RE: Antw: vaccins

Received: Mon 2/1/2021 3:34:37 PM

Klopt, het wordt stevig opgepakt in den haag

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Van: 5.12e @rivm.nl>

Verzonden: maandag 1 februari 2021 15:57

nan: [CEE EE vt IESE EI e im.

Onderwerp: Antw: vaccins

Beste EAE

van: INEEKECNE <BEE o rivm 01>
Datum: 1 februari 2021 om 15:42:05 CET

Aan: HEE em, JEvmn>
Onderwerp: FW: vaccins

Tkn
, vertrouwelijk

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6
rivm.nl
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Verzonden: maandag 1 februari 2021 14:49

*= J —SEE0 minvws.n >;IIEXEDN)SEXED© minvws.ni>;
rivm.nl>

Onderwerp: FW: vaccins

EE
Ter info onderstaande mailwisseling.

Groet,

van: ERED ESET © = trazeneca.com>
Verzonden: maandag 1 februari 2021 14:10

Aan: @minvws.nl>

CC: @astrazeneca.com>

Onderwerp: RE: vaccins

Ha ERE fijn datje je meldt! Het klopt zeer zeker niet; in Europa is er een contract met de Europese Commissie, die op haar beurt

weer contact heeft met de lidstaten. Voor de rest van de wereld zijn ook dergelijke overeenkomsten, met regeringen of NGO's

zoals COVAX. Er is geen extra voorraad voor individuele klanten.

In onze Q&A staat zelfs het volgende: If someone offers private vaccines, it is likely counterfeit, so should be refused and

reported to local health authorities.

Ik zal even met[§llen ffiJoverleggen wat nu verstandig is.

heeft gehad. Goed om alert te zijn!

Met vriendelijke groet/ Kind regards,

AstraZeneca BV

Prinses Beatrixlaan 582, 2595 EM Den Haa

T: +31 (0)79 : +31 os IEEDE
strazeneca.com

Please consider the environment before printing this e-mail

Sent: maandag 1 februari 2021 13:54

To: IEEEJE @2strazeneca.com>

Subject: FW: vaccins

Beste

Via de GGD ontving ik onderstaand bericht. lk neem aan dat dit niet klopt?

Vriendelijke groet
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Ben net gebeld door de heer
.
van Universal Brands B.V.. Zij zijn een soort “brokers” voor medische hulpmiddelen,

waaronder- en daar gaat het hier om- grote aantallen vaccins.

Hij heeft contact met Astra Zeneka, en kan grote hoeveelheden vaccins laten leveren, mits hij een brief kan overleggen met

autorisatie door overheid.

Hij heeft uiteraard contact opgenomen met VWS en RIVM, die hem afschepen met mailtje over de medisch-inhoudelijke richtlijnen...

Het kan zijn dat we hier niet teveel van moeten geloven, maar hij was ook een van de bedrijven die met heel veel PBM klaar

stonden,( en niets mocht leveren), toen er vorig jaar zogenaamd tekorten waren.

Dus ik geefje toch zijn gegevens:

Universal Brands BV

oc INEECEN


